第１号様式（第７条関係）

 年  月  日

宿毛市長     様

  〒

住  所

氏 名
フ リ ガ ナ

             ○印

電話番号

宿毛市住宅耐震改修設計費補助金交付申請書

 宿毛市住宅耐震改修促進費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

 この申請書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定できない範囲内で耐震対策関連事業の

普及・啓発目的で利用することに同意します。

記

１ 交付申請額   金        円

２ 耐震改修設計の概要

耐震診断受診年度
（診断未実施の場合記入不要）

住宅所在地

耐震診断時の評点
（診断未実施の場合記入不要）

耐震改修設計費（見積額）

耐震改修設計を依頼する耐震診断
士もしくは構造設計一級建築士等

所属する設計事務所等

（添付書類）

(1) 宿毛市税完納証明書 又はその写し

(2) 高知県税完納証明書 又はその写し

(3) 一般診断法による耐震診断報告書（写し）

ただし、第３条第４号に規定する耐震診断を行わず申請する場合にあっては、建築年が確

認できるものを提出し、耐震診断士が実施した当該住宅に係る認定ソフトの精密診断法に

よる耐震診断報告書を実績報告時に提出するものとする。この場合における認定ソフトの

精密診断法による耐震診断報告書は高知県住宅・建築物耐震改修支援機関登録制度により

登録した団体による確認印のあるものとする。

(4) 耐震改修設計費見積書写し（内訳が記載されているものに限る。）

（5）誓約書及び照会承諾書